

Paddle Club DK ApS

Vedbæk Strandvej 330A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 44 57 77

Årsrapport

19. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Blædel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. juni - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paddle Club DK ApS
Vedbæk Strandvej 330A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41 44 57 77

Regnskabsår: 19. juni 2020 - 31. december 2020
1. regnskabsår

Direktion

Martin Blædel, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udleje sportsudstyr og undervise i sportsaktiviteter samt hermed relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er naturligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.680 Det ordinære resultat efter skat udgør -92.728.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til at dette er selskabets etablerings år, og der har været foretaget en opstart midt i COVID-19. Selskabets drift forventes positiv i 2021 og at egenkapitalen reetableres via den ordinære drift.

Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har selskabets ejerkreds afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-75.680
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.100
Driftsresultat	-86.780
Øvrige finansielle omkostninger	-5.948
Resultat før skat	-92.728
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-92.728
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-92.728
Disponeret i alt	-92.728

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.500</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.025</u>
Likvide beholdninger	<u>10.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.650</u>
Aktiver i alt	<u>83.150</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.002
Overført resultat	<u>-92.728</u>
Egenkapital i alt	<u>-52.726</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	<u>105.650</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Anden gæld	<u>11.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.876</u>
Passiver i alt	<u>83.150</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. juni 2020	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.728	-92.728
	40.002	-92.728	-52.726

Noter

	19/6 2020 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	81.600
Kostpris 31. december 2020	81.600
Årets afskrivninger	-11.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-11.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	70.500